
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Gulbenes novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Gulbenes novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Gulbenes novada pašvaldība]
    
  
              
      [image: Gulbenes novada pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
      Deputāti
            
    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu darba kārtība un lēmumprojekti 2024.
            
    
	
      
      Domes sēžu lēmumi un protokoli 2024.
            
    
	
      
      Domes sēžu darba kārtība un lēmumprojekti 2023.
            
    
	
      
      Domes sēžu lēmumi un protokoli 2023.
            
    
	
      
      Izpilddirektora ziņojumi
            
    
	
      
      Izsludināto domes sēžu darba kārtība (2012.-2022.)
            
    
	
      
      Domes sēžu lēmumi (2012.-2022.)
            
    


    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Komiteju darba kārtības un protokoli 2024.
            
    
	
      
        Komiteju darba kārtības un protokoli 2023.
              
      	
      
      Attīstības un tautsaimniecības komiteja
            
    
	
      
      Finanšu komiteja
            
    
	
      
      Finanšu, Attīstības un tautsaimniecības, Sociālo un veselības jautājumu un Izglītības, kultūras un sporta komiteju apvienotā sēde
            
    
	
      
      Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Sociālo un veselības jautājumu komiteja
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    


    
	
      
      Pašvaldības struktūra
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Deleģēšanas līgumi
            
    
	
      
      Informācija par kapitālsabiedrību vadītāju atlases procesiem
            
    
	
      
      SIA „Gulbenes autobuss"
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Par Gulbenes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam
            
    
	
      
      Par Gulbenes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Saistošie noteikumi
            
    
	
      
      Domes administrācijas nolikumi
            
    
	
      
      Dažādi nolikumi un noteikumi
            
    
	
      
      Saistošie noteikumi - projekti
            
    


    
	
      
        Publiskie pārskati
              
      	
      
      Gulbenes novada pašvaldības gada publiskie pārskati
            
    


    
	
      
        Attīstība
              
      	
      
      Gulbenes novada attīstības programma 2025.-2030.gadam - IZSTRĀDE
            
    
	
      
      Gulbenes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programma 2023. – 2025.gadam
            
    
	
      
      Gulbenes novada rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns 2024.-2028. gadam”
            
    
	
      
      Teritorijas plānojumi
            
    
	
      
      Gulbenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2014.-2030. gadam
            
    
	
      
      Gulbenes novada attīstības programma 2018.-2024.gadam
            
    
	
      
      Nozaru plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Iestāžu rīcības plāni, stratēģijas
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Projektos izstrādāto rokasgrāmatu un mācību materiālu apkopojums
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Visi iepirkumi
            
    
	
      
        Tirgus izpēte
              
      	
      
      Tirgus izpētes katalogs
            
    


    
	
      
        Iepirkumu arhīvs līdz 31.12.2018.
              
      	
      
      Iepirkumi 8'' panta kārtībā
            
    
	
      
      Atklāti konkursi līdz 28.02.2017.
            
    
	
      
      B daļa
            
    
	
      
      Arhīvs
            
    
	
      
      Iepirkumi 9.panta kārtībā
            
    
	
      
      Atklāti konkursi 
            
    
	
      
      Iepirkumi 10.panta kārtībā
            
    
	
      
      Sarunu procedūras 
            
    


    


    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
        Nekustamie īpašumi
              
      	
      
      Nomas objektu piedāvājumu atlase
            
    
	
      
        Pašvaldības nomātie īpašumi
              
      	
      
      Gulbenes novada pašvaldības nomātie īpašumi
            
    


    
	
      
      Pašvaldība iznomā
            
    
	
      
      Pašvaldības ceļi
            
    
	
      
      Satiksmes ierobežojumi pavasara periodā Gulbenes novadā
            
    


    
	
      
      Apbalvojumi
            
    
	
      
      Ziedojumi
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Korupcijas novēršana
            
    
	
      
      Ētika
            
    


                          
	
                              
                  Novads
                                  
                	
      
        Par novadu
              
      	
      
      Gulbenes novada vizuālā identitāte
            
    
	
      
      Konkurss "Te rodas!"
            
    
	
      
      Pilsēta un pagasti 
            
    
	
      
      Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas Gulbenes novadā
            
    
	
      
      Kaimiņnovadi
            
    
	
      
      Upes novadā
            
    
	
      
      Derīgie izrakteņi novadā
            
    
	
      
      Vispārīgs teritorijas raksturojums
            
    
	
      
      Iedzīvotāji
            
    
	
      
      Ieskats novada vēsturē
            
    
	
      
      Ģerboņi, logo
            
    
	
      
      Suvenīrmonēta
            
    
	
      
      Īpašais pie mums
            
    


    
	
      
      Bāriņtiesa
            
    
	
      
      Būvvalde
            
    
	
      
      Civilā aizsardzība
            
    
	
      
        Dzimtsarakstu nodaļa
              
      	
      
      Dzimtsarakstu nodaļas statistika 2023
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļas statistika 2022
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Izglītības ziņas
            
    
	
      
      Kalendārs
            
    
	
      
      Gulbenes novada Izglītības pārvalde
            
    
	
      
        Izglītības iestādes
              
      	
      
      Pirmsskolas izglītības iestādes un skolu pirmsskolas grupas
            
    
	
      
      Pamatizglītības iestādes
            
    
	
      
      Vidējās izglītības iestādes
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
            
    
	
      
      Ogres tehnikuma programmu īstenošanas vieta Rankā
            
    


    
	
      
        Atbalsta piedāvājumi
              
      	
      
      Logopēdi
            
    
	
      
      Montesori metode
            
    
	
      
      Psihologi
            
    
	
      
      Speciālie pedagogi
            
    
	
      
      Pedagogi karjeras konsultānti
            
    
	
      
      STOP 4-7
            
    
	
      
      ABA terapija 
            
    
	
      
      Pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    


    
	
      
      Metodiskais darbs
            
    
	
      
        Interešu izglītība
              
      	
      
      Informācija par Gulbenes novada izglītības iestāžu interešu izglītības kolektīviem 2022./2023. m.g.
            
    
	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    


    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
      Mūžizglītība
            
    
	
      
        Ārējie normatīvie regulējumi
              
      	
      
      Ārējie normatīvie regulējumi
            
    
	
      
      Pašvaldības lēmumi izglītības jomā
            
    
	
      
      Skolu pašnovērtējuma ziņojumi
            
    
	
      
      Komisiju nolikumi
            
    
	
      
      Gulbenes novada izglītības attīstības plāns 2021.-2025.gadam
            
    


    
	
      
      MĒS lepojamies
            
    


    
	
      
        Jaunatne
              
      	
      
      Gulbenes novada jauniešu centrs "Bāze"
            
    
	
      
      Jaunatnes ziņas
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras aktualitātes
            
    
	
      
      Gulbenes novada kultūras centrs
            
    
	
      
      Kultūras iestādes
            
    
	
      
      Bibliotēkas
            
    
	
      
      Muzeji
            
    
	
      
      Amatiermākslas un interešu grupas
            
    
	
      
        Kultūras apbalvojumi
              
      	
      
      Gulbenes novada Gada balva kultūrā
            
    


    
	
      
        Goda bibliotēka
              
      	
      
      Goda bibliotēkas novadnieku katalogs
            
    


    
	
      
      Raidījums "Sadzirdi Gulbeni"
            
    
	
      
      Gulbenes novada kultūrlāde
            
    
	
      
      Gulbenes pilsētas svētki - Te rodas!
            
    
	
      
      Gulbenes novada svētki
            
    


    
	
      
      Labiekārtošana
            
    
	
      
      Pašvaldības policija
            
    
	
      
        Saimnieciskie jautājumi
              
      	
      
        Atkritumu apsaimniekošana
              
      	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    


    
	
      
      Ezeri/Upes
            
    
	
      
      Dzīvnieki
            
    
	
      
        Latvāņi
              
      	
      
      Par Latviju bez latvāņiem
            
    


    
	
      
      Ūdensapsaimniekošana/Kanalizācija
            
    
	
      
      Kapsētas
            
    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Gulbenes novada sociālais dienests
            
    
	
      
      Sociālās jomas aktualitātes
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts Gulbenes novadā
            
    
	
      
      Par sociālajiem pakalpojumiem
            
    
	
      
      Gulbenes novada sociālās aprūpes centrs „Jaungulbenes Alejas"
            
    
	
      
      Gulbenes novada sociālās aprūpes centrs „Siltais"
            
    
	
      
      Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana (līdz 31.10.2023.)
            
    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Gulbenes novada Sporta pārvalde
            
    
	
      
      Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skola
            
    
	
      
      Sporta komisija
            
    


    
	
      
        Tūrisms
              
      	
      
      Bānītim 120
            
    
	
      
        Gulbenes novada pašvaldības aģentūra "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs"
              
      	
      
      Izglītojošais un interaktīvais centrs “Dzelzceļš un Tvaiks”
            
    
	
      
      Stāmerienas pils
            
    


    
	
      
      Tūrisma aktualitātes
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmējdarbības ziņas
            
    
	
      
      Grantu konkursi
            
    
	
      
      Remigrācija
            
    


    
	
      
        Veselība
              
      	
      
      Aptiekas novadā
            
    
	
      
      Veselības centrs 4
            
    
	
      
       Ģimenes ārsti
            
    
	
      
      Stubure Inese – ārsta oftalmologa prakse
            
    
	
      
       J.Mazūres ārsta prakse ginekoloģijā un dzemdniecībā
            
    
	
      
       Ērikas Elksnes ārsta prakse
            
    
	
      
       Pakalpojumi Gulbenes slimnīcā
            
    
	
      
       Poliklīnika Gulbenē un Balvos
            
    
	
      
       Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis
            
    
	
      
       Feldšeru-vecmāšu punkti
            
    


    
	
      
        Vide
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Daba
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
            
    
	
      
      Pašvaldības kase 
            
    
	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Valsts atbalsts apkurei
            
    
	
      
      Kā pieteikties un lietot e-paraksts mobile?
            
    
	
      
      Lēmumi par maksas pakalpojumiem
            
    
	
      
      Iesniegumu veidlapas
            
    
	
      
      Parakstu apliecināšana
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Aktualitātes
              
      	
      
      Pašvaldība informē
            
    
	
      
      Gulbenes novada vadības darba aktualitātes
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Jaunieši
            
    
	
      
      Kultūra
            
    
	
      
      Sociālā joma
            
    
	
      
      Sports
            
    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    


    
	
      
      Mobilā lietotne GulbeneLV
            
    
	
      
        Informatīvais izdevums
              
      	
      
      Gulbenes Novada Ziņas 2024.gads
            
    
	
      
      Gulbenes Novada Ziņas 2023.gads
            
    
	
      
      Gulbenes Novada Ziņas
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
      Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem 
            
    
	
      
      Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2024
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Apkaimju darbnīcas Gulbenes novadā
            
    
	
      
      Iedzīvotāju aptaujas
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
            
    
	
      
      Līdzdalības budžetēšanas projektu konkurss 
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Domes kontakti
            
    
	
      
      Centrālā pārvalde
            
    
	
      
      Pašvaldības kase
            
    
	
      
      Pilsētas un pagastu pārvaldes
            
    
	
      
      VPVKAC kontakti
            
    
	
      
      Pašvaldības iestādes
            
    
	
      
      Komitejas
            
    
	
      
      Darbinieki
            
    
	
      
      Gulbenes novada kultūras centra kase
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Pašvaldības struktūra un kontakti, publiskie pārskati un normatīvie akti, kas regulē pašvaldības darbību.
            
                                                	
          
              Dome
              Informācija par domes struktūru un vadību. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Pašvaldības domes vadības fotogrāfija, dzīves gājuma apraksts (CV) un kontaktinformācija.
        
      
	
        
          Deputāti
          Informācija par pašvaldības domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī viņu kontaktinformācija un fotogrāfijas.
        
      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu darba kārtība, sēžu ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Domes sēžu darba kārtība un lēmumprojekti 2024.
          
        
      
	
        
          Domes sēžu lēmumi un protokoli 2024.
          
        
      
	
        
          Domes sēžu darba kārtība un lēmumprojekti 2023.
          
        
      
	
        
          Domes sēžu lēmumi un protokoli 2023.
          
        
      
	
        
          Izpilddirektora ziņojumi
          
        
      
	
        
          Izsludināto domes sēžu darba kārtība (2012.-2022.)
          
        
      
	
        
          Domes sēžu lēmumi (2012.-2022.)
          
        
      


      
	
        
          Komitejas
          Pašvaldības komitejas un to sastāvs.
        
      
	
        
          Komiteju darba kārtības un protokoli 2024.
          
        
      
	
          
              Komiteju darba kārtības un protokoli 2023.
              
          
          	
        
          Attīstības un tautsaimniecības komiteja
          
        
      
	
        
          Finanšu komiteja
          
        
      
	
        
          Finanšu, Attīstības un tautsaimniecības, Sociālo un veselības jautājumu un Izglītības, kultūras un sporta komiteju apvienotā sēde
          
        
      
	
        
          Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja
          
        
      
	
        
          Sociālo un veselības jautājumu komiteja
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Komisiju nolikumi, sastāvs un sēžu protokoli
        
      


      
	
        
          Pašvaldības struktūra
          Pašvaldības struktūra, administrācija un tās pakļautībā esošās struktūrvienības.
        
      
	
        
          Vakances
          Informācija par aktuālajām vakancēm un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          Deleģēšanas līgumi
          Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45. panta 5. daļa nosaka, ka informācija par deleģētajiem uzdevumiem un noslēgtais deleģēšanas līgums publicējams iestādes mājaslapā.
        
      
	
        
          Informācija par kapitālsabiedrību vadītāju atlases procesiem
          Informācija par kapitālsabiedrību vadītāju atlases procesiem doc. formāta dokumentā
        
      
	
        
          SIA „Gulbenes autobuss"
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām.
          
          	
        
          Par Gulbenes novada pašvaldības budžetu 2023.gadam
          
        
      
	
        
          Par Gulbenes novada pašvaldības budžetu 2024.gadam
          
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Iestādes darbību regulējošie tiesību akti.
          
          	
        
          Saistošie noteikumi
          Saistošie noteikumi ir ar pašvaldības domes lēmumu pieņemti ārējie normatīvie akti. Spēkā esošie saistošie noteikumi ir saistoši jebkurai fiziskajai un juridiskajai personai attiecīgajā administratīvajā teritorijā.
        
      
	
        
          Domes administrācijas nolikumi
          
        
      
	
        
          Dažādi nolikumi un noteikumi
          
        
      
	
        
          Saistošie noteikumi - projekti
          
        
      


      
	
          
              Publiskie pārskati
              Informatīvs dokuments ar mērķi sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
          
          	
        
          Gulbenes novada pašvaldības gada publiskie pārskati
          
        
      


      
	
          
              Attīstība
              Investīciju iespējas pašvaldībā, aktuālie un plānotie remontdarbi, kā arī noderīgi dokumenti.
          
          	
        
          Gulbenes novada attīstības programma 2025.-2030.gadam - IZSTRĀDE
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības programma 2023. – 2025.gadam
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada rīcības programma “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas prevencijas sistēmas un ieviešanas plāns 2024.-2028. gadam”
          
        
      
	
        
          Teritorijas plānojumi
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģija 2014.-2030. gadam
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada attīstības programma 2018.-2024.gadam
          
        
      
	
        
          Nozaru plānošanas dokumenti
          
        
      
	
        
          Iestāžu rīcības plāni, stratēģijas
          
        
      


      
	
          
              Projekti
              Aktuālie un jau pabeigtie projekti.
          
          	
        
          Projektos izstrādāto rokasgrāmatu un mācību materiālu apkopojums
          
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par plānotajiem, aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkumu līgumi.
          
          	
        
          Visi iepirkumi
          
        
      
	
          
              Tirgus izpēte
              Pakalpojumi, uz kuriem nav attiecināmas Publisko iepirkumu likuma normas.


          
          	
        
          Tirgus izpētes katalogs
          Tirgus izpētes katalogs
        
      


      
	
          
              Iepirkumu arhīvs līdz 31.12.2018.
              
          
          	
        
          Iepirkumi 8'' panta kārtībā
          
        
      
	
        
          Atklāti konkursi līdz 28.02.2017.
          
        
      
	
        
          B daļa
          
        
      
	
        
          Arhīvs
          
        
      
	
        
          Iepirkumi 9.panta kārtībā
          Iepirkumi, kuros publiska piegādes līguma vai publiska pakalpojuma līguma paredzamā līgumcena ir 10 000 euro vai lielāka, bet mazāka par 42 000 euro un publiska būvdarbu līguma paredzamā līgumcena ir 20 000 euro vai lielāka, bet mazāka par 170 000 euro.
        
      
	
        
          Atklāti konkursi 
          
        
      
	
        
          Iepirkumi 10.panta kārtībā
          
        
      
	
        
          Sarunu procedūras 
          
        
      


      


      
	
        
          Izsoles
          Informācija par pašvaldības izsludinātajām izsolēm.
        
      
	
          
              Nekustamie īpašumi
              Informācija par nekustamajiem īpašumiem, to apsaimniekošanu un nekustamā īpašuma aktualitātes.
          
          	
        
          Nomas objektu piedāvājumu atlase
          
        
      
	
          
              Pašvaldības nomātie īpašumi
              
          
          	
        
          Gulbenes novada pašvaldības nomātie īpašumi
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldība iznomā
          Aktuālie Gulbenes novada pašvaldības iznomājamie īpašumi. Uz nomu pieteikties iespējams, rakstot iesniegumu Gulbenes novada pašvaldībā, Ābeļu ielā 2, Gulbenē.


        
      
	
        
          Pašvaldības ceļi
          
        
      
	
        
          Satiksmes ierobežojumi pavasara periodā Gulbenes novadā
          
        
      


      
	
        
          Apbalvojumi
          
        
      
	
        
          Ziedojumi
          
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
        
          Korupcijas novēršana
          Informācija par to, kā pašvaldībā tiek nodrošināti korupcijas novēršanas pasākumi.
        
      
	
        
          Ētika
          
        
      


                                          
	
            
              Novads
              Informācija par novada vēsturi un attīstību, aktualitātēm un iespējām dažādās jomās.
            
                                                	
          
              Par novadu
              Vispārīga informācija par novadu
          
          	
        
          Gulbenes novada vizuālā identitāte
          2022.gadā Gulbenes novadam izstrādāta un  29.09.2022. Gulbenes novada domes sēdē ir pieņemta jauna vizuālā identitāte.
        
      
	
        
          Konkurss "Te rodas!"
          
        
      
	
        
          Pilsēta un pagasti 
          
        
      
	
        
          Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas Gulbenes novadā
          
        
      
	
        
          Kaimiņnovadi
          
        
      
	
        
          Upes novadā
          
        
      
	
        
          Derīgie izrakteņi novadā
          
        
      
	
        
          Vispārīgs teritorijas raksturojums
          
        
      
	
        
          Iedzīvotāji
          
        
      
	
        
          Ieskats novada vēsturē
          
        
      
	
        
          Ģerboņi, logo
          
        
      
	
        
          Suvenīrmonēta
          
        
      
	
        
          Īpašais pie mums
          
        
      


      
	
        
          Bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Būvvalde
          Informācija par būvvaldi, plānoto būvniecību pašvaldībā un būvniecību saistošā dokumentācija.
        
      
	
        
          Civilā aizsardzība
          Civilā aizsardzība — pasākumu kopums,  kas nodrošina rīcību katastrofu vai to draudu gadījumos.

        
      
	
          
              Dzimtsarakstu nodaļa
              
          
          	
        
          Dzimtsarakstu nodaļas statistika 2023
          
        
      
	
        
          Dzimtsarakstu nodaļas statistika 2022
          
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Formālās, neformālās un interešu izglītības iespējas novadā.
          
          	
        
          Izglītības ziņas
          
        
      
	
        
          Kalendārs
          Ārēja saite uz izglītības kalendāru
        
      
	
        
          Gulbenes novada Izglītības pārvalde
          
        
      
	
          
              Izglītības iestādes
              
          
          	
        
          Pirmsskolas izglītības iestādes un skolu pirmsskolas grupas
          
        
      
	
        
          Pamatizglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Vidējās izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītības iestādes
          
        
      
	
        
          Ogres tehnikuma programmu īstenošanas vieta Rankā
          
        
      


      
	
          
              Atbalsta piedāvājumi
              
          
          	
        
          Logopēdi
          
        
      
	
        
          Montesori metode
          
        
      
	
        
          Psihologi
          
        
      
	
        
          Speciālie pedagogi
          
        
      
	
        
          Pedagogi karjeras konsultānti
          

        
      
	
        
          STOP 4-7
          
        
      
	
        
          ABA terapija 
          
        
      
	
        
          Pedagoģiski medicīniskā komisija
          Precīzāka informācija par pedagoģiski medicīnisko komisiju
        
      


      
	
        
          Metodiskais darbs
          
        
      
	
          
              Interešu izglītība
              
          
          	
        
          Informācija par Gulbenes novada izglītības iestāžu interešu izglītības kolektīviem 2022./2023. m.g.
          
        
      
	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Dokumenti
          
        
      


      
	
        
          Projekti
          
        
      
	
        
          Mūžizglītība
          
        
      
	
          
              Ārējie normatīvie regulējumi
              
          
          	
        
          Ārējie normatīvie regulējumi
          
        
      
	
        
          Pašvaldības lēmumi izglītības jomā
          
        
      
	
        
          Skolu pašnovērtējuma ziņojumi
          
        
      
	
        
          Komisiju nolikumi
          Komisiju nolikumi izglītības jomā
        
      
	
        
          Gulbenes novada izglītības attīstības plāns 2021.-2025.gadam
          
        
      


      
	
        
          MĒS lepojamies
          
        
      


      
	
          
              Jaunatne
              Projekti, aktīvās atpūtas un citas iespējas jauniešiem.
          
          	
        
          Gulbenes novada jauniešu centrs "Bāze"
          
        
      
	
        
          Jaunatnes ziņas
          
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Notikumi, pasākumi un iespējas iesaistīties kultūras norisēs. 
          
          	
        
          Kultūras aktualitātes
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Kultūras iestādes
          
        
      
	
        
          Bibliotēkas
          
        
      
	
        
          Muzeji
          
        
      
	
        
          Amatiermākslas un interešu grupas
          Gulbenes novada aktiermākslu kolektīvu kopsavilkuma katalogs
        
      
	
          
              Kultūras apbalvojumi
              
          
          	
        
          Gulbenes novada Gada balva kultūrā
          
        
      


      
	
          
              Goda bibliotēka
              Goda bibliotēkas novadnieku apraksts un katalogs
          
          	
        
          Goda bibliotēkas novadnieku katalogs
          Goda bibliotēkas novadnieku katalogs
        
      


      
	
        
          Raidījums "Sadzirdi Gulbeni"
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada kultūrlāde
          
        
      
	
        
          Gulbenes pilsētas svētki - Te rodas!
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada svētki
          
        
      


      
	
        
          Labiekārtošana
          
        
      
	
        
          Pašvaldības policija
          
        
      
	
          
              Saimnieciskie jautājumi
              
          
          	
          
              Atkritumu apsaimniekošana
              
          
          	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          
        
      


      
	
        
          Ezeri/Upes
          
        
      
	
        
          Dzīvnieki
          
        
      
	
          
              Latvāņi
              
          
          	
        
          Par Latviju bez latvāņiem
          
        
      


      
	
        
          Ūdensapsaimniekošana/Kanalizācija
          
        
      
	
        
          Kapsētas
          
        
      


      
	
          
              Sociālā joma
              Sociālā atbalsta mehānismi novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Gulbenes novada sociālais dienests
          Dienesta darbības mērķis ir palīdzēt personām, ģimenēm un personu grupām atrisināt vai mazināt sociālās problēmas, attīstot viņu resursus un iesaistot atbalsta sistēmā, sniegt materiālo atbalstu  ģimenēm un personām, lai apmierinātu viņu pamatvajadzības un veicinātu darba spējīgo personu līdzdalību savas situācijas uzlabošanā.
        
      
	
        
          Sociālās jomas aktualitātes
          
        
      
	
        
          Sociālais atbalsts Gulbenes novadā
          
        
      
	
        
          Par sociālajiem pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada sociālās aprūpes centrs „Jaungulbenes Alejas"
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada sociālās aprūpes centrs „Siltais"
          
        
      
	
        
          Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana (līdz 31.10.2023.)
          
        
      


      
	
          
              Sports
              Sporta pasākumi un iespējas novadā/pilsētā.
          
          	
        
          Gulbenes novada Sporta pārvalde
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada Bērnu un jaunatnes sporta skola
          
        
      
	
        
          Sporta komisija
          
        
      


      
	
          
              Tūrisms
              Informācija par apskates vietām, naktsmītnēm un kafejnīcām, restorāniem.
          
          	
        
          Bānītim 120
          
        
      
	
          
              Gulbenes novada pašvaldības aģentūra "Gulbenes tūrisma un kultūrvēsturiskā mantojuma centrs"
              
          
          	
        
          Izglītojošais un interaktīvais centrs “Dzelzceļš un Tvaiks”
          
        
      
	
        
          Stāmerienas pils
          
        
      


      
	
        
          Tūrisma aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Aktuālais par uzņēmējdarbības jomu, konkursiem, atbalsta mehānismiem un jaunākās ziņas. 
          
          	
        
          Uzņēmējdarbības ziņas
          
        
      
	
        
          Grantu konkursi
          
        
      
	
        
          Remigrācija
          
        
      


      
	
          
              Veselība
              Veselības veicināšanas pasākumi, ārstu prakses un cita medicīniska rakstura informācija.
          
          	
        
          Aptiekas novadā
          
        
      
	
        
          Veselības centrs 4
          
        
      
	
        
           Ģimenes ārsti
          
        
      
	
        
          Stubure Inese – ārsta oftalmologa prakse
          
        
      
	
        
           J.Mazūres ārsta prakse ginekoloģijā un dzemdniecībā
          
        
      
	
        
           Ērikas Elksnes ārsta prakse
          
        
      
	
        
           Pakalpojumi Gulbenes slimnīcā
          
        
      
	
        
           Poliklīnika Gulbenē un Balvos
          
        
      
	
        
           Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis
          
        
      
	
        
           Feldšeru-vecmāšu punkti
          
        
      


      
	
          
              Vide
              Informācija par dabas vērtībām un vides pētījumiem.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Daba
          
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.
            
                                                	
        
          Valsts un pašvaldības vienotais klientu apkalpošanas centrs
          
        
      
	
        
          Pašvaldības kase 
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Valsts atbalsts apkurei
          
        
      
	
        
          Kā pieteikties un lietot e-paraksts mobile?
          
        
      
	
        
          Lēmumi par maksas pakalpojumiem
          
        
      
	
        
          Iesniegumu veidlapas
          Par iesniegumiem Gulbenes novada pašvaldībai

Iesniegums iesniedzējam jāparaksta personīgi vai ar elektronisko parakstu.
Iesniegums jānogādā pa pastu vai personīgi Gulbenes novada pašvaldībā, Ābeļu ielā 2, klientu apkalpošanas centrā, vai pilsētas / pagastu pārvaldē.
Elektroniski parakstīts iesniegums jānosūta Gulbenes novada pašvaldībai uz dome@gulbene…
        
      
	
        
          Parakstu apliecināšana
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Ziņas par pašvaldības aktualitātēm.
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          Iestādes plānotie aktuālie notikumi un pasākumi.
        
      
	
          
              Aktualitātes
              Aktuāla informācija, paziņojumi medijiem un nozares aktualitātes.
          
          	
        
          Pašvaldība informē
          
        
      
	
        
          Gulbenes novada vadības darba aktualitātes
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Jaunieši
          
        
      
	
        
          Kultūra
          
        
      
	
        
          Sociālā joma
          
        
      
	
        
          Sports
          
        
      
	
        
          Tūrisms
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      


      
	
        
          Mobilā lietotne GulbeneLV
          
        
      
	
          
              Informatīvais izdevums
              Pašvaldības ikmēneša izdevums - novada ziņas, pašvaldības avīze.
          
          	
        
          Gulbenes Novada Ziņas 2024.gads
          
        
      
	
        
          Gulbenes Novada Ziņas 2023.gads
          
        
      
	
        
          Gulbenes Novada Ziņas
          
        
      


      
	
        
          Foto un video
          Notikumu fotogrāfijas un video galerijas.
        
      
	
        
          Atbalsts Ukrainas civiliedzīvotājiem 
          
        
      
	
        
          Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2024
          
        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespēja iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējumu izstrādē.
          
          	
        
          Apkaimju darbnīcas Gulbenes novadā
          
        
      
	
        
          Iedzīvotāju aptaujas
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par attīstības jautājumiem
          Informācija par aktualitātēm pašvaldības attīstības plānošanā.
        
      
	
        
          Līdzdalības budžetēšanas projektu konkurss 
          Gulbenes novada līdzdalīgās budžetēšanas balsošanas interneta vietne
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Domes kontakti
                
                                
                
                        +371 64497710
            
    
            dome [at] gulbene.lv
    
            Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Centrālā pārvalde
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības kase
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pilsētas un pagastu pārvaldes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   VPVKAC kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības iestādes
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Komitejas
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieki
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Gulbenes novada kultūras centra kase
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Attēls: biedrība SATEKA aicina uz apkaimju darbnīcām]



    
  [image: GN_Te rodas video titulbilde]



    
  [image: Attēls: EP vēlēšanas 2024]



    
  [image: Vizuālis: GN amatiermākslas kolektīvi 2023]



    
  [image: Vizuālis: Gulbenes novada pašvaldības valsts un pašvaldības vienotajā klientu apkalpošanas centrā nodrošināts attālinātā ierēdņa pakalpojums]



    
  [image: Vizuālis: informācija par NĪN paziņojuma saņemšanu]



    
  [image: Baneris atbalsts Ukrainai angļu valodā]



    
  [image: Baneris par Ukrainas bēgļu uzņemšanu latviešu valodā]



    
  [image: Gulbenes novada dome – draudzīga vieta bērnam]



    
  [image: att]



    
  [image: att]



    
  [image: karte]



    
  [image: your Europe]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Pašvaldība

              Izsoles

              Pašvaldība iznomā

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Pašvaldības kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 64497710

                            

  







            dome [at] gulbene.lv

      






            Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Gulbenes novada pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  